
 
Dz.01.0021.13.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XL/438/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 23 września 2021 r.  
 

 

 

w sprawie utworzenia Funduszu Wsparcia 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o powołanie Funduszu Wsparcia dla właścicieli 

budynków poszkodowanych przez graficiarzy. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Powstający ,,Fundusz Wsparcia” umożliwiłby właścicielom częściowe sfinansowanie kosztów 

usuwania z elewacji budynków nielegalnie powstałych graffiti. 

W licznych przypadkach jest to zbyt kosztowne przedsięwzięcie i uniemożliwia w całości 

sfinansowanie kosztów remontu przez właścicieli budynków.  

 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                       Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                       Tomasz Daros 


